[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

                                                     приказ

PAGE

13.06.2013 г.                                                                                                 № 38-О
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О назначении состава комиссии по проверке готовности к обмену электронными сообщениями с Банком России при переводе денежных средств в рамках платежной системы Банка России
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членов комиссии по проверке готовности к обмену электронными сообщениями с Банком России, при переводе денежных средств, в рамках платежной системы Банка России в составе:

Руководитель комиссии:

-Начальник отдела учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета -главный бухгалтер  Кучер В.В.

Члены комиссии:

-Ведущий специалист отдела учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета- Сорочак О.В.

- Ведущий специалист отдела учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета- Осокина Л.И.

-Главный специалист по программному обеспечению- Пронь В.Н.

2.Назначить администратором обмена электронными сообщениями- главного специалиста по программному обеспечению- Пронь В.Н.

3. Назначить пользователем ключей ведущего специалиста отдела учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета- Осокина Л.И.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением   настоящего   Приказа   возложить на  начальника  отдела учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета- главного бухгалтера Кучер В.В
Начальник Управления финансов:                                                         О.Л. Вильт
PAGE

[image: image1.jpg]